
5'Ç; É

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A\ iso de l"lornologação/Adj udicação. À4odalidade: I'REGÃO ELETRONICO N." PE 09/2022-1)IV, Objeta:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS NO 1NTtnTO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, Vetlçedor: BRAZIL TRANSPORTE E LOCAÇÃO ElltELI ME
VALOR TO['AL: R$ 544.8] 8,96 (Quinhentos e quareat e quatro mi}, eitocentes e dezoito reais e open
e seis centavos) - Coafaíme plcposta anexada aos autos. Homoiogo â Licitação na fbr! a da i,ei il' 8666/93
MARCA iiqACÜI,ADA FERNANDES SA-SECRETÁRIA DE CIJLTURA; JOSÚ BREJO uznniQut Lemos DE
MENEZES-SECRETÁRIO DE iNDUSI'RIA. COMÉRCIO. 0eSENVOLVTMENT0 EêONÓ»fiCO E
EMPREENDEDORISMO: MEANDRO LIMO VALENCIA-PROCURADOR GERAL; FERNANI)A CRISTINA
VASCONCXLOS NOGUEiRA BATO-CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO; MARCA JAQUELiNE FREIRA
LIMO-SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER. Tianguá-CE, 21 de Outul)ro de 2022.

Tianguá-CE, 25 de Outubro de 2022.

'.ANDES SÁ
,T{JRA

MARCA
SEC

JOSÉ B t) nlNRI
«ECRETÁN
Ci0. DES

ECONoNííCO E

t.Lemos DE
DE INDUSTRIA

EDORiSMO

[A VALENTIALEAND
>OR GERALPRO

FEjiNAN'DA(:RISTINA VASCONCELOS
NOGUETRA BOTO

C.HE.FE DO UABIN'ETE DO 'PR'EFE.ITO

RE LIMO
DE, ESPORT.E E .LAZER

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido CEP: 62327-335 - Tianguá - Cearâ www:!!ansyg:çe:sg!.br
CNPJ: 07.735.17B/a001.20 CGF: 06.920.167-1 - Fome: lõ8i 3671-2288



Ê⑤

Aviso de Homologação/Adjudicação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 09/2022 -DtWeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 00S SERVIÇOS 0E LOCAÇÃO DE VÊ.ECPLO
EWTUiTO OC ATENDER AS NECESSIDADES 0AS DIVERSAS SECRETARIAS DO WUÜidEPt0''0e
TtANGUÂ/CE, Vencedor: BRAZIL TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI ME -- VALOR TOTAL: R$
544.818.96 (Quinhentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e dezclito reais e noventa e seio
centavos) - Conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Llcitaç.ão na forma da Lei n' 8666/93
MARIA IMACULADA FERNANDES SÁ-SECRETÁRIA DE CULTURA; JOSÉ BRENO HENRIQUE LEMOS
DE MENEZE$-SECRETÁRIO DE INDÚSTRIAS COMÉRCED, DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E
.EMPREENDEDORISMO; LEANDRO LIMO VALÊNCIA-PROCURADOR GERAL= FERNANDA CRISTINA
VASCONCELOS NOGUEIRA BOTA-CHEFE DO GABINETE DO PREFEI'rO= MANIA JAQUELINE FREIRE
LIMA-SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER. Tianguá-CE, 25 de Outubro de
2022

quere nta

"!'f':li:'''':':ü''-Sqt®11@F:®$ⓖÊ8$$i#i:'-??:' !? ?ff:.: :
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL -- TP N' 02/2022.SETAS -- RESULTADO DC JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE
PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comurlica o resultado de julgamento de propostas de
preços referente à Tomada de Preços C)2/2022-SETAS - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO
PRÉDIO DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 'NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.
PROPOSTA VENCEDORA: BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇO)S EIRELl-- ME. R$ 366.55B,27; 2;
RS ENGENHARIA EIRELI, R$ 409.578,49; e 3': ABRAV CONA'íRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E
LEGAÇÕES EiREL[ EPP; R$ 461.613,69. Fica aberto o prazo recunai, pn\esta no alt.]09. indso i. alínea "b" da
Lei de Licibções. Maices in⑥muções nta sala da Cemissãc de Lk;ilações, bçalizada na Av. R40lsés Moça n' 785 --
Bairro Nenê Plácido, 'nanguá-CE, 27 de outubⓕ de 2022. Deid Juntar do Nasdmento - Presidente da Comissão de
Lidtação

' :.:; .::"::'';r4;+':';'"':f FT'+re'Txe'8H:?"t?!' e? ?Hle'!«:ó;:+- " ';;à«:.;'«.'
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE noucAÇÃo - TP N'
D4J2022-SEMED -- RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão
Permanente de Licitação comunica o resultado de julgamento de propostzis de preços referente á Tomada
de Paços Q4/2022-SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DÃS ESCOLAS: E.E.i.F. IRMÃ
GiSLÂNE liMÕES CAMPOS. NA SEDE DO MUNICÍPIO: E.E.i.F. PROFESSA)RA MÂRiA OFÉLiA DE
VASCONCELOS PORTELA. niA SEDE DO MUNiCíPiO: E.E.i.F. FRANCiSCO RaMÃO. NO SH'iO ARATiCUM; E
E.E.l.F. TEREZA NUNES. NA SEDE DO MUNICÍPIO. LOTE 1 - PROPOSTA VENCEDORA: N3
CONSTRUTORA LIDA, R$ 135.134.94i 2;: DELTACON CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA, R$
135.699.75; 3': H. M. DE VASCONCCLOS SERVICOS EIRELI. R$ 135.747,08; 4': FORTALECE
CONSTRUTORA EIRELI, R$ '47.877.63; 5': RS ENGENHARIA EIRELI. R$ 149.557.141 6': ABRAV
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELl-EPP, R$ 169.504,88i 7': BRANDÃO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -- ME, R$ 169.546,85i 8': ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, R$ 175.734.90. LOTE 11-- PROPOSTA VENCEDORA: H. M. DE VASCONCELOS
SERVICC)S EIRELI, R$ 141 162,1312p: DELTACON CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA. R$ 149.06B,6313':
RS ENGENHARIA EiRELI, R$ 163.986,31; 4;: ABRAV CON$TKUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E
LOCAçõE$ EiRELi-EPP, R$ 183.466,92; 5:: BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EtRCLf -- ME, R$
185.866,601 e 6': ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA, R$ 19Z.õ72.29. LOTE 111 --
PROPOSTA VENCEDORA: N3 CONSTRUTORA LTDA, R$ 198.917,83; 2': DELTACON CON$TRUÇOES
& ENGENHARIA. R$ 199.067,iii 3': FOnTALECE CONSTRUTORA EIRELI. R$ 217.044,221 4': RS
ENGENHARIA EIRELI, R$ 220.637,9115': ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAçõES
EIRELl-EPP. R$ 249.182.Bole 6;: ÉLÉTROCAMPO SERVIÇOS E GINS RUÇOES LTDA, R$ 257.982:40
LOTE lll -PROPOSTA DESCLASSIFICADA: H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP, por
descumprimento do item 5.1.1. LOTE IV - PROPOSTA VENCIDO.RA: H.M DE VA$CONCELOS
SERVIÇOS EIRELI EPP. R$ 211456,2912': DELTACON CONSTRUÇÃO. LOCAÇÃO E ENGENHARIA
EIRELI. R$ 222.34B,65: 38: MJ PROVEI'OS E ENGENHARIA EIRELI. R$ 222.511,02; 4': RS ENGENHARIA
EiRELI, R$ 245.204,43; 5;: ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCUÇÕES EiRELI -EPP R

Assinado eletron comente por: Mana Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF; "'.025.413-" eM 2?'/'10/2Ci22 16:50:11 - IP com n'; 192.168.0.17
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?ld=247


